
מחוז

קומית שות מ ר
קומי מרחב תכנון מ

ישוב

קה פ מועד ה
טח התכנית קנה מידהדונםש

שאות ר רים או ה הית

ת* שמו

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

(

----
-

- 77

(

----
-

- 77

>

>

>

>

>

>

>

>

Ï(Ð

*

*

*

*

*

L M

)מ

)מ

)מ
)מ

)מ

)מ

)מ

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

)נ

!7

7

!7

7

-///

)

)

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E(

(

(

(

(

(

E

E

]

]

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

3

3

ט של

45.2845.36

45.39
45.43
45.34

8
45.45

9

45.36
45.71

1745.81
18

46.05
22

1 /
51
 /5
0 /
1 /
צ ר  
פי ל
וב 
רח
קו 

1 /
51
 /5
0 /
1 /
צ ר  
פי ל
וב 
רח
קו 

צ/ 1/ 50/ 51/ 1 ר פי  קו רחוב ל

צ/ 1/ 50/ 51/ 1 ר פי  קו רחוב ל

87/1

44.92

45.10

45.01

39

44.88
40

44
.86

44
.90

45.15
45.3457
45.37

45.2845.30

45.5767

46.80

45.48

45.13
117

45
.12

45
.02

44
.99

45.56

45.39136

45.44137

45.4813845.55
139

45.62140
45.58141

45.87142

45.71143

45.69144

45.36145

45.41
146

45.34
45.13

45.49

45.09

45.30

45.42

45.43

45.77

45.4345.47

45.64

45.97

44.94

45.16
44.92

45.09

45
.07

44
.86

44
.88

44
.99

45
.00

44
.76

44
.73

44
.9244
.63

44
.59

45.10

45.53

45.34

45.68
45.48

45.78

46.16

46
.31

46
.24

46.01

45.68

45.55

45.43
45.39

45
.28

45.90

46.20

46
.00

45
.63

45.6145.59

45.
59

45.
58
45
.62

45
.64 45.51

45
.75

45
.36 45.35

45
.42

45.35

154/1

154/2

צ/ 1/ 50/ 51/ 1 ר פי  קו רחוב ל

.פ

טון עי ב ק ר ק חניה תת 

דה
מדי
ה ל
גיש
אין 

רמן
ט פי
ח̀ 
ר

ט ל
פ ס
ש א
כבי

רח̀ עדה

ט פל ס כביש א

פה ריצ =ג.

ק/8

פה ריצ =ג.

ק/8

ינה
ג

גינה

גינה א.גן

א.גן

א.גן

טון 0.30 ק.ב

0.3
ן 0
טו ב
ק.

0.3
ן 0
טו ב
ק.

0.3
ן 0
טו ב
ק.

טון 0.30 ק.ב

טון 0.30 ק.ב

טון 0.30 ק.ב

טון 0.30 ק.ב

טון ק.ב

א.ש
.

א.ש
.

א.ש
.

א.ש
.

.א.ש

.א.ש

.א.ש
בת
תל
מש
א. 

בת
תל
מש
א. 

בת
תל
מש
א. 

א. משתלבת

א. משתלבתא. משתלבת

א. משתלבת

א. משתלבת

45.51

45.49

45
.55

45
.49

45.51 45.3
8

45
.29

45.2945.31

45.16

45
.13

45.29

45.29

45
.28

45
.3045
.40 45
.18

45
.22

45
.23 45
.16

44
.95

45
.10

45.05

45
.06

44
.6544
.90

45.
50

46.0
0

46.00

45
.00

46.00

154

87

82

גוש 7375

1

181775

181775

181800

181800

65
42
00

65
42
00

65
42
25

65
42
25

65
42
50

65
42
50

מקרא

ת מס' 413-1072750 תכני אישורים ב

±

0 5 10 15 202.5
רים ט מ

דה
ראשון לציוןע

1

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2019 שנ

תשכ"ה - 1965 תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת תאר מקומי ת מ תכני

 

מס' 413-1072750
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מרכז

ראשון לציון
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